
Kapitein Deugniet

MENUKAART
Warme dranken

Koude dranken

Koffie Speciaal

Ranja | Melk

Cola | Cola Zero | Fanta | Cassis | Rivella

Bitterlemon | Tonic | Ginger Ale

Ice tea | Ice tea green 

Chaudfontaine blauw of rood

Chocolademelk | Fristi

Jus d’orange

Biertje van de tap
Hertog Jan

Speciaal bieren
Vraag aan onze medewerk(st)ers

Malt, Radler 0,0%*

Huiswijnen
Rood, wit (droog), zoet, rosé

Binnenlands gedistilleerd

Buitenlands gedistilleerd

Likeuren

Cognacs v.s.

Cognacs v.s.o.p.

Nagerechten
Stoere Piraat (Kinderijsje)
Bolletje roomijs | aardbeiensaus | slagroom

Roomijs met slagroom

Kapitein Zwartbes (lactosevrij)
Sorbetijs van zwarte bessen | bosvruchten  |
meringue | slagroom

Chocolade Storm
Stracciatella ijs | chocoladesaus | slagroom

Rum Rozijnen Rover
Romig kaneelijs | boerenjongens | slagroom

Banaan Ahoy!
Bananenijs | stroopwafel | karamelsaus | slagroom

De Witte Zeeschuimer
Witte chocolade ijs | peer | mokkasaus | slagroom

Deugnietijsje
Bolletje ijs | koffielikeur | slagroom

Brownie
Huisgemaakte brownie van Belgische chocolade |
karamelsaus | slagroom

5,25

6,00

6,50

6,50

6,50

6,50

6,50

5,75

6,00

Kloosterkoffie

Drentse Leut

Irish Coffee

French Coffee

Spanish Coffee

Italian Coffee

met Dom Benedictine

met advocaat en kruidenbitter

met Whiskey

met Grand Marnier

met Tia Maria

met Amaretto

Voor bij de koffie

Appelgebak

Appelgebak met slagroom

Warme wafel met kersen en slagroom

7,75

7,75

7,75

7,75

7,75

7,75

4,75

6,00

6,00

Espresso

Thee

Koffie

Cappuccino

Latte macchiato

Café au lait

Warme chocolademelk

Warme chocolademelk met slagroom

Extra slagroom

* Radler 0.0% serveren wij boven de 18 jaar.
Hoewel het alcoholvrij bier is, vinden wij dit 
misleidend voor kinderen in ons restaurant.

3,50

3,50

3,50

3,75

3.75

3,75

3,75

5,00

1,25

2,00

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

3,50

4,00

5,00

4,50

4,50

4,00

5,75

5,75

6,50

7,00

Welkom aan boord bij De Deugniet,
piraten! 

Zet je schrap voor een smakelijk
avontuur vol lekkere verrassingen!

Durf jij het avontuur aan te gaan?



10 Naturel
11 Appelmoes
12 Kaas
13 Kaas, ui
14 Kaas, ananas
15 Kaas, champignons, ui
16 Kaas, champignons, paprika, prei
17 Ham
18 Ham, ui
19 Ham, kaas
20 Ham, appel
21 Ham, ananas
22 Ham, kaas, ananas
23 Ham, kaas, tomaat
24 Ham, kaas, champignons, ui
25 Ham, kaas, paprika, prei, zilverui
26 Spek
27 Spek, ui
28 Spek, kaas
29 Spek, kaas, ui
30 Spek, champignons
31 Spek, champignons, ui
33 Spek, kaas, champignons
34 Spek, kaas, ui, champignons, paprika
35 Spek, kaas, salami, champignons, 
     paprika, prei, tomaat, ui
37 Spek, appel
38 Spek, ananas
39 Salami
40 Salami, kaas
41 Salami, kaas, tomaat, ui
42 Salami, tomaat, champignons, paprika, prei, ui
48 Ananas
49 Ananas, gember
50 Ananas, ham, brie
51 Ananas, ham, gember
52 Ananas, appel, kaas
53 Ananas, spek, kaas
54 Appel
55 Appel, kaas

Voorgerechten Pannenkoeken

Specials

Kinderen

Brood & smeersels
Kruidenboter | tapenade

Wisselende soepen
Vraag aan onze medewerk(st)ers

5,75

6,75

Kroket & patat
Mayonaise | Appelmoes

Frikandel & patat
Mayonaise | Appelmoes

Kipnuggets & patat
Mayonaise | Appelmoes

Kleine pannenkoeken
01 Naturel
02 Kaas
03 Ham
04 Appelmoes
05 Rozijnen
06 Banaan
07 Spek
08 Appel
09 Appel & rozijnen

10,00

10,00

10,00

8,00
10,25
10,25
10,25
10,25
10,25
10,25
10,25
11,25

56 Appel, spek, kaas
57 Appel, rozijnen
58 Appel, rozijnen, Grand Marnier
59 Champignons, ui
60 Gember
61 Rozijnen
62 Boeren Jongens
63 Banaan
64 Peren, ijs, slagroom
65 Perzik, ijs, slagroom
66 Warme kersen
67 Warme kersen, ijs, slagroom
68 Warme kersen, Cointreau
 

72 Blackbeard's favoriete
     Gemarineerd kippenvlees geserveerd met   
     satésaus en ananas.
74 Scheepsbouwers pannenkoek
     Spek, champignons, ui en ham
75 Mary Reed's groente pannenkoek
     Een variatie van diverse groente zoals; 
     champignons, ui, paprika, prei en tomaat
76 Griekse Kapers pannenkoek
     Gesneden varkensvlees met uienringen en 
     kruidenboter.
77 Boekanierse pannenkoek
     Gesneden kipfilet met spek, paprika, prei, zilverui 
     en in een heerlijke romige saus.
78 Vrijbuiters pannenkoek
     Gesneden varkensvlees met spek, ui en 
     champignons afgemaakt met een Jagersaus.
79 Anne Booney pannenkoek
     Gesneden kipfilet met ui, paprika, prei en 
     champignons in een lichtpittige chilisaus.
80 Siciliaanse pannenkoek
     Gesneden varkensvlees met ui, champignons, 
     paprika, prei, salami en kaas in een Italiaanse 
     saus.

9,00
11,25
11,25
12,25
12,25
13,25
14,25
11,25
12,25
12,25
12,25
12,25
13,25
13,25
14,25
15,25
11,25
12,25
12,25
13,25
12,25
13,25
13,25
15,25
16,25

12,25
12,25
11,25
12,25
14,25
16,25
11,25
13,75
14,75
14,75
13,25
13,25
11,25
12,25

13,25
12,25
13,75
12,25
12,75
11,25
12,75
12,75
15,25
15,25
12,75
15,75
15,25

15,75

14,75

15,75

16,75

16,75

16,75

16,75

16,75

Ahoy! Heb je de Pannenkoek

van de Maand al ontdekt?

Vraag het  aan mijn
bemanning of check het

krijtbord!


